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AS 4055.237
Wycinak do blachy okragty
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AS 4055.237 - Wycinak do blachy okragty do blachy

stalowej

Do wycinania okragtych otworow

Cechy

Nr kat.
Wersja

Opis produktu

Zakres dostawy

Obrabiany materiat

Maksymalna grubos¢ obrabianego

materiatu blacha stalowa
@ dziurkownika

Wskazéwka

Suitable for hydraulic bolt order
number

Sruba ciegta (@ x dt.)
Sruba hydrauliczna @
Opak.

Waga netto

Masa brutto

Numer taryfy celnej

EAN
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AS 4055.237
Z 3 koncéwkami tngcymi

Do wycinania okragtych otworow. Wycinak obstuguje sie za pomocg
wkretaka lub dziurkownika hydraulicznego.

Matryca
Stempel
Sruba ciegta bez fozyska kulkowego

Blacha stalowa

3 mm

37 mm

W przypadku obstugi za pomoca klucza nalezy uzywac srub ciegta z
tozyskiem kulkowym

Pozostate wymiary patrz wycinaki do blachy, okragte, stal
nierdzewna

4055.663

19 x 55 mm
19 mm

1 szt.
0.453
0.487
82073010

4028177808294



Cechy

ETIMO9 EC000156
ETIM 8 EC000156

ECLASS 8.0 21049047
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